



# URZĄD GMINY KĘTRZYN

Wasze pismo z dnia:

Wasz znak:

Nasz znak:

Data:

RGG.271.16.2018

2018-03-04

**Sprawa: Zagospodarowanie terenów przybrzeżnych nad jeziorem Mój.**

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017r., poz. 1579) przekazuję pytania jakie wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Zagospodarowanie terenów przybrzeżnych nad jeziorem Mój**  
oraz odpowiedzi na te pytania.

## Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza zmianę sposobu posadowienia i montażu trapów dojściowych do pomostu pływającego na rozwiązaniach systemowe, a mianowicie oparcie trapów na stalowych wspornikach brzegowych, połączenie trapów z pomostem zawiasowe?

## **Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża zgodę** na powyższe rozwiązanie.

## Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na dobór ilości i rozmieszczenie pływaków betonowych wg własnej zakładowej technologii wykonania pomostów pływających przy zachowaniu wyporności nie mniejszej niż 1,50 kN/m<sup>2</sup>?

## **Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 3

Czy pomost ma być wyposażony w barierkę ochronną od strony zewnętrznej pomostu ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem technicznym do projektu budowlanego pomostu pływającego pomost musi być wyposażony w barierkę. W pkt 2 lit.i *Załącznika Nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia* omyłkowo podano długość barierki – 64,8 m. **Na całej długości po stronie zewnętrznej pomost musi być wyposażony w barierkę.**

Pytanie nr 4

Czy pomost ma być wyposażony w drabinki kąpielowe i ewentualnie w jakiej ilości ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt 2 lit.i *Załącznika Nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia* pomost musi być wyposażony w 3 drabinki wejściowe.

Pytanie nr 5

Czy pomost należy wyposażyć w stanowisko ratownicze ( koło ratunkowe, rzutka, bosak) ?

**Odpowiedź:**

Pomost musi być wyposażony w stanowisko ratownicze : **koło ratunkowe z rzutką 30m, bosak.**

Pytanie nr 6

Czy dobór ilości kotwic betonowych lub pali kotwicznych wkręcanych oraz długości i średnicy łańcuchów mocujących pomost do martwic kotwic betonowych lub pali kotwicznych wkręcanych leży w gestii wykonawcy pomostu?

**Odpowiedź:**

Powyższe leży w gestii wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy konstrukcja pomostu może być wykonana wg zakładowej technologii wykonania tj. konstrukcja ciągła przy zachowaniu wymiarów określonych w projekcie ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe zmiany.

  
mgr inż. Paweł Bobrowski

**Sporządził:**

Imię nazwisko:  
Telefon:  
e-mail:

Marek Lemieszek  
89 751 36 66 wew. 17  
zp@gminaketrzyn.pl